
Wettkampfprotokoll

Veranstalter: SV Blau-Weiß Bürgel Gesamtleiter: Stefan Geisenhainer

Wettkampfstätte: Stadion des Friedens Zeitnahme: Peter Fleißner
inEisenberg/Thür.

„31. Schülersportfest“

Datum/Zeit: 11.09.2011 / 10.00 Uhr Wettkampfgericht: Uwe Geisenhainer

Wetter: sonnig, 30 °C



Altersklasse 07

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Starke Benedict TuS Jena 2004 9,31

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Starke Benedict TuS Jena 2004 15,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Starke Benedict TuS Jena 2004 3,09

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Meitzner Anna-Maria TuS Jena 2004 9,24

2 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 9,40

3 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 9,48

4 Nawroth Charlotte TuS Jena 2005 9,54

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 20,50

2 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 15,00

3 Erlebach Jule SV Blau-Weiß Bürgel 2006 13,00

4 Meitzner Anna-Maria TuS Jena 2004 10,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Titscher Antonia SV Hermsdorf 2004 2,99

2 Meitzner Anna-Maria TuS Jena 2004 2,94

3 Manjate Jovelin 1. SV Gera 2004 2,86

4 Nawroth Charlotte TuS Jena 2005 2,81

5 Erlebach Jule SV Blau-Weiß Bürgel 2006 1,92
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Altersklasse 08

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Biernoth Tom TuS Osterburg `90 Weida 2003 8,64

2 Nawroth Wilhelm TuS Jena 2003 8,65

3 Rieschel Finn Jakob TuS Jena 2003 8,70

4 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 8,97

5 Wagner Niklas 1. SV Gera 2003 9,07

6 Güttler Justin TuS Jena 2003 9,17

7 Wagner Steven 1. SV Gera 2003 9,25

8 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 10,70

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 36,50

2 Nawroth Wilhelm TuS Jena 2003 32,50

3 Güttler Justin TuS Jena 2003 32,00

4 Wagner Steven 1. SV Gera 2003 25,50

5 Seidl Sebastian SV Blau-Weiß Bürgel 2003 17,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Nawroth Wilhelm TuS Jena 2003 3,50

2 Biernoth Tom TuS Osterburg `90 Weida 2003 3,44

3 Rieschel Finn Jakob TuS Jena 2003 3,40

4 Lange Curtis FSG Eisenberg 2003 3,26

5 Güttler Justin TuS Jena 2003 3,21

6 Wagner Niklas 1. SV Gera 2003 3,06

7 Reis Fritz SV Hermsdorf 2003 3,00

8 Seidl Sebastian SV Blau-Weiß Bürgel 2003 2,39

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Neubert Anna TSV Germania Neustadt 2003 8,58

2 Schenker Ronja TuS Jena 2003 8,86

3 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 8,97

Seite 3 von 21



4 Grade Saskia TuS Osterburg `90 Weida 2003 9,41

5 Fuchs Emily TuS Osterburg `90 Weida 2003 9,61

6 Dietz Julia TuS Jena 2003 9,66

7 Frind Laura SV Blau-Weiß Bürgel 2003 10,49

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 23,00

2 Neubert Anna TSV Germania Neustadt 2003 21,00

3 Dietz Julia TuS Jena 2003 18,50

4 Frind Laura SV Blau-Weiß Bürgel 2003 12,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Neubert Anna TSV Germania Neustadt 2003 3,58

2 Schenker Ronja TuS Jena 2003 3,27

3 Winkler Tessa SV Blau-Weiß Bürgel 2003 3,25

4 Grade Saskia TuS Osterburg `90 Weida 2003 2,98

5 Fuchs Emily TuS Osterburg `90 Weida 2003 2,70

6 Frind Laura SV Blau-Weiß Bürgel 2003 2,57
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Altersklasse 09

Männlich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Haferkorn Maximilian 1. SV Gera 2002 9,48

2 Bräuner Tim SV Hermsdorf 2002 10,07

3 Heuser Jean-Pauli 1. SV Gera 2002 10,21

4 Berr Philipp TuS Jena 2002 10,33

5 Schröder Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2002 10,55

6 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 10,66

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Heuser Jean-Pauli 1. SV Gera 2002 35,00

2 Haferkorn Maximilian 1. SV Gera 2002 32,00

3 Berr Philipp TuS Jena 2002 32,00

4 Schröder Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2002 30,50

5 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 16,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Haferkorn Maximilian 1. SV Gera 2002 3,89

2 Schröder Jannik SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,40

3 Heuser Jean-Pauli 1. SV Gera 2002 3,33

4 Kallus Johannes FSG Eisenberg 2002 3,32

5 Berr Philipp TuS Jena 2002 3,30

6 Bräuner Tim SV Hermsdorf 2002 3,27

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sprengler Leonie TuS Jena 2002 7,88

2 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 8,40

3 Kohlros Lea TuS Jena 2002 8,41

4 Nindelt Teresa 1. SV Gera 2002 8,56

5 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 8,66

6 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 8,85

7 Mihalovics Aliya 1. SV Gera 2002 8,97
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8 Deml Merle TuS Jena 2002 9,06

9 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 9,12

10 Goldhan Alina TuS Osterburg `90 Weida 2002 9,24

10 Wiegleb Denise 1. SV Gera 2002 9,24

12 Kriester Johanna 1. SV Gera 2002 9,33

13 Kohla Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 9,85

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sprengler Leonie TuS Jena 2002 29,00

2 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 26,00

3 Goldhan Alina TuS Osterburg `90 Weida 2002 25,00

4 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 23,00

5 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 22,50

6 Mihalovics Aliya 1. SV Gera 2002 21,50

7 Kriester Johanna 1. SV Gera 2002 21,00

8 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 16,00

9 Nindelt Teresa 1. SV Gera 2002 14,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Sprengler Leonie TuS Jena 2002 3,96

2 Kohlros Lea TuS Jena 2002 3,65

3 Nindelt Teresa 1. SV Gera 2002 3,56

4 Tröbst Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,53

5 Tröbst Julia SV Blau-Weiß Bürgel 2002 3,44

6 Carius Vanessa SV Hermsdorf 2002 3,38

7 Böhme Nelly 1. SV Gera 2002 3,20

8 Mihalovics Aliya 1. SV Gera 2002 3,11

9 Deml Merle TuS Jena 2002 3,00

10 Kriester Johanna 1. SV Gera 2002 3,00

11 Goldhan Alina TuS Osterburg `90 Weida 2002 2,95

12 Wiegleb Denise 1. SV Gera 2002 2,70

13 Kohla Marie SV Blau-Weiß Bürgel 2002 2,58

Seite 6 von 21



Altersklasse 10

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klobasa Max-Ole FSG Eisenberg 2001 3:29,84

2 Sygo Chris FSG Eisenberg 2001 3:43,74

3 Hübler Paul FSG Eisenberg 2001 3:48,11

4 Manjate Domingos 1. SV Gera 2001 3:57,26

5 Emrich Jan 1. SV Gera 2001 4:12,23

6 Hirte Valentin TuS Jena 2001 4:37,37

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klobasa Max-Ole FSG Eisenberg 2001 7,77

2 Sygo Chris FSG Eisenberg 2001 7,90

3 Emrich Jan 1. SV Gera 2001 7,95

4 Hirte Valentin TuS Jena 2001 8,12

5 Schreff Valentino TuS Jena 2001 8,17

6 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 8,25

7 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 8,31

8 Hübler Paul FSG Eisenberg 2001 8,33

9 Manjate Domingos 1. SV Gera 2001 8,35

10 Apel Florian TuS Jena 2001 8,81

11 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 8,93

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hübler Paul FSG Eisenberg 2001 45,00

2 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 45,00

3 Klobasa Max-Ole FSG Eisenberg 2001 43,00

4 Sygo Chris FSG Eisenberg 2001 40,50

5 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 37,50

6 Emrich Jan 1. SV Gera 2001 35,50

7 Apel Florian TuS Jena 2001 35,00

8 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 31,00

9 Manjate Domingos 1. SV Gera 2001 30,00
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Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Klobasa Max-Ole FSG Eisenberg 2001 4,53

2 Hirte Valentin TuS Jena 2001 4,06

3 Manjate Domingos 1. SV Gera 2001 3,98

4 Sygo Chris FSG Eisenberg 2001 3,93

5 Emrich Jan 1. SV Gera 2001 3,92

6 Krüger Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 2001 3,92

7 Schreff Valentino TuS Jena 2001 3,78

8 Hübler Paul FSG Eisenberg 2001 3,64

9 Apel Florian TuS Jena 2001 3,55

10 Schubert Dominik LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 3,43

11 Süß Domenik FSG Eisenberg 2001 3,40

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hildebrand Isabel Saalfelder LV 2001 8,07

2 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 8,08

3 Dennler Theresa TuS Osterburg `90 Weida 2001 8,21

4 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 8,25

5 Schlundt Sina FSG Eisenberg 2001 8,30

5 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 8,30

7 Cimalla Natalie TuS Jena 2001 8,34

8 Scherf Elisabeth TuS Jena 2001 8,50

9 Voigt Alina SV Blau-Weiß Bürgel 2001 8,61

10 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 8,64

11 Rosenkranz Lara TuS Jena 2001 8,73

12 Rötiger Larissa TuS Jena 2001 8,80

13 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 8,90

14 Poßner Pia TSV Germania Neustadt 2001 9,01

15 Unger Vanessa TuS Jena 2001 9,16

15 Richter Charlotte SV Hermsdorf 2001 9,16

17 Fuchs Leonie TuS Jena 2001 9,42

18 Paschy Saskia TuS Jena 2001 9,53

19 Langner Nadja 1. SV Gera 2001 9,75
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800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hildebrand Isabel Saalfelder LV 2001 2:57,23

2 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 2:57,56

3 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 3:00,98

4 Scherf Elisabeth TuS Jena 2001 3:05,55

5 Götze Jenny TuS Jena 2001 3:06,08

6 Rosenkranz Lara TuS Jena 2001 3:14,44

7 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 3:15,20

8 Langner Nadja 1. SV Gera 2001 3:17,41

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Scherf Elisabeth TuS Jena 2001 45,00

2 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 34,00

3 Poßner Pia TSV Germania Neustadt 2001 32,50

4 Fuchs Leonie TuS Jena 2001 31,50

5 Langner Nadja 1. SV Gera 2001 28,50

6 Cimalla Natalie TuS Jena 2001 28,00

7 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 28,00

8 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 27,50

9 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 27,00

10 Richter Charlotte SV Hermsdorf 2001 26,00

11 Götze Jenny TuS Jena 2001 26,00

12 Rosenkranz Lara TuS Jena 2001 25,00

13 Hildebrand Isabel Saalfelder LV 2001 25,00

14 Paschy Saskia TuS Jena 2001 25,00

15 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 22,00

16 Rötiger Larissa TuS Jena 2001 21,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hildebrand Isabel Saalfelder LV 2001 4,16

2 Schlundt Sina FSG Eisenberg 2001 4,07

3 Herdegen Luise TSV Germania Neustadt 2001 3,99

4 Dennler Theresa TuS Osterburg `90 Weida 2001 3,89

5 Schmidt Lara SV Hermsdorf 2001 3,88

6 Hoffmann Charis 1. SV Gera 2001 3,78
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7 Modes Lara LAV Elstertal Bad Köstritz 2001 3,77

8 Scherf Elisabeth TuS Jena 2001 3,72

9 Unger Vanessa TuS Jena 2001 3,66

10 Cimalla Natalie TuS Jena 2001 3,51

11 Lamm Antonia FSG Eisenberg 2001 3,48

12 Voigt Alina SV Blau-Weiß Bürgel 2001 3,48

13 Rosenkranz Lara TuS Jena 2001 3,37

14 Fuchs Leonie TuS Jena 2001 3,34

15 Poßner Pia TSV Germania Neustadt 2001 3,33

16 Richter Charlotte SV Hermsdorf 2001 3,22

17 Götze Jenny TuS Jena 2001 3,13

18 Langner Nadja 1. SV Gera 2001 2,99

19 Rötiger Larissa TuS Jena 2001 2,91

20 Paschy Saskia TuS Jena 2001 2,79
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Altersklasse 11

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Holzer Anthony FSG Eisenberg 2000 3:30,02

2 Pohl Henning 1. SV Gera 2000 3:30,10

3 Niedner Nils TuS Jena 2000 3:37,99

4 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 3:39,18

5 Böttger Tim 1. SV Gera 2000 3:50,29

6 Raths Maximillian TuS Osterburg `90 Weida 2000 4:06,59

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gerlach Jonas TuS Jena 2000 7,55

2 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 7,80

3 Pohl Henning 1. SV Gera 2000 7,96

4 Böttger Tim 1. SV Gera 2000 8,08

5 Berthel Bruno LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 8,18

6 Niedner Nils TuS Jena 2000 8,20

7 Holzer Anthony FSG Eisenberg 2000 8,28

8 Spreer Florian LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 8,30

9 Nitsch Constantin LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 8,37

10 Raths Maximillian TuS Osterburg `90 Weida 2000 8,46

11 Langlhofer Jamie FSG Eisenberg 2000 8,47

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Pohl Henning 1. SV Gera 2000 45,00

2 Gerlach Jonas TuS Jena 2000 43,00

3 Böttger Tim 1. SV Gera 2000 42,50

4 Nitsch Constantin LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 42,50

5 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 41,00

6 Holzer Anthony FSG Eisenberg 2000 38,50

7 Berthel Bruno LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 38,00

8 Niedner Nils TuS Jena 2000 37,00

9 Plath Jonas SV Hermsdorf 2000 35,00

10 Raths Maximillian TuS Osterburg `90 Weida 2000 34,50
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11 Langlhofer Jamie FSG Eisenberg 2000 34,00

12 Spreer Florian LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 25,50

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Gerlach Jonas TuS Jena 2000 4,51

2 Mann Sascha 1. SV Gera 2000 4,51

3 Pohl Henning 1. SV Gera 2000 4,34

4 Niedner Nils TuS Jena 2000 4,16

5 Spreer Florian LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 4,06

6 Böttger Tim 1. SV Gera 2000 4,03

7 Nitsch Constantin LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 4,00

8 Berthel Bruno LAV Elstertal Bad Köstritz 2000 3,95

9 Holzer Anthony FSG Eisenberg 2000 3,83

10 Langlhofer Jamie FSG Eisenberg 2000 3,76

Weiblich

50m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Franke Eliza Paula 1. SV Gera 2000 7,66

2 Kohlberg Florine TuS Jena 2000 8,00

3 Großmann Milena 1. SV Gera 2000 8,07

4 Tuch Rafaela TSV Germania Neustadt 2000 8,09

5 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 8,13

6 Rößler Sarah 2000 8,17

7 Fleischer Annika TuS Jena 2000 8,36

8 Irmscher Anna TuS Jena 2000 8,48

9 Liebig Esther FSG Eisenberg 2000 8,53

10 Götze Lea TuS Jena 2000 8,69

11 Schenk Sophie 2000 9,06

12 Kienzler Verena Saalfelder LV 2000 9,22

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Irmscher Anna TuS Jena 2000 2:56,70

2 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 2:57,20

3 Großmann Milena 1. SV Gera 2000 3:02,87

4 Götze Lea TuS Jena 2000 3:03,13

5 Franke Eliza Paula 1. SV Gera 2000 3:07,73
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6 Fleischer Annika TuS Jena 2000 3:10,84

Ballwurf
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 41,50

2 Kohlberg Florine TuS Jena 2000 34,00

3 Tuch Rafaela TSV Germania Neustadt 2000 28,00

4 Franke Eliza Paula 1. SV Gera 2000 27,50

5 Großmann Milena 1. SV Gera 2000 25,00

6 Götze Lea TuS Jena 2000 24,00

7 Kienzler Verena Saalfelder LV 2000 23,00

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Linke Sarah 1. SV Gera 2000 4,50

2 Kohlberg Florine TuS Jena 2000 4,36

3 Tuch Rafaela TSV Germania Neustadt 2000 4,08

4 Franke Eliza Paula 1. SV Gera 2000 4,04

5 Großmann Milena 1. SV Gera 2000 3,87

6 Irmscher Anna TuS Jena 2000 3,85

7 Fleischer Annika TuS Jena 2000 3,79

8 Liebig Esther FSG Eisenberg 2000 3,76

9 Rößler Sarah 2000 3,75

10 Kienzler Verena Saalfelder LV 2000 3,62

11 Götze Lea TuS Jena 2000 3,62

12 Schenk Sophie 2000 3,24
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Altersklasse 12

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Göbler Julien FSG Eisenberg 1999 3:25,45

2 Albrecht Stefan TuS Jena 1999 3:36,24

3 Göthe Julian FSG Eisenberg 1999 3:38,86

4 Eckhardt Leon André TuS Jena 1999 3:42,49

5 Stern Jacob 1. SV Gera 1999 3:52,93

6 Schulze Maurice 1. SV Gera 1999 3:53,40

7 Buchner Max 1. SV Gera 1999 3:56,03

8 Schraps Jonathan 1. SV Gera 1999 4:23,98

9 Beikirch Moritz 1. SV Gera 1999 4:41,32

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Eckhardt Leon André TuS Jena 1999 10,35

2 Stern Jacob 1. SV Gera 1999 11,04

3 Häußler Sebastian TuS Jena 1999 11,17

4 Buchner Max 1. SV Gera 1999 11,26

5 Beikirch Moritz 1. SV Gera 1999 11,55

6 Albrecht Stefan TuS Jena 1999 11,90

7 Schulze Maurice 1. SV Gera 1999 11,95

8 Schraps Jonathan 1. SV Gera 1999 13,18

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Buchner Max 1. SV Gera 1999 4,47

2 Eckhardt Leon André TuS Jena 1999 4,40

3 Stern Jacob 1. SV Gera 1999 4,32

4 Häußler Sebastian TuS Jena 1999 4,20

5 Beikirch Moritz 1. SV Gera 1999 4,18

6 Albrecht Stefan TuS Jena 1999 3,82

7 Schulze Maurice 1. SV Gera 1999 3,48

8 Schraps Jonathan 1. SV Gera 1999 3,00

Weiblich

Seite 14 von 21



75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schauerhammer Lucia TSV Zeulenroda 1999 10,91

2 Chmielewski Helena TuS Jena 1999 10,97

3 Poltersdorf Alina 1. SV Gera 1999 11,02

4 Kästner Lisa 1. SV Gera 1999 11,47

5 Hein Isabelle Saalfelder LV 1999 11,53

6 Matthes Frauke LAV Elstertal Bad Köstritz 1999 11,58

7 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 11,80

8 Engelmann Sophie 1. SV Gera 1999 12,49

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Chmielewski Helena TuS Jena 1999 2:39,79

2 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 2:53,99

3 Hein Isabelle Saalfelder LV 1999 2:54,93

4 Schauerhammer Lucia TSV Zeulenroda 1999 2:56,42

5 Kästner Lisa 1. SV Gera 1999 3:08,10

6 Engelmann Sophie 1. SV Gera 1999 3:10,17

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Chmielewski Helena TuS Jena 1999 4,47

2 Schauerhammer Lucia TSV Zeulenroda 1999 4,20

3 Hein Isabelle Saalfelder LV 1999 4,13

4 Kästner Lisa 1. SV Gera 1999 4,04

5 Poltersdorf Alina 1. SV Gera 1999 3,85

6 Matthes Frauke LAV Elstertal Bad Köstritz 1999 3,82

7 Schweder Josephine FSG Eisenberg 1999 3,31
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Altersklasse 13

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Ottma Richard TuS Jena 1998 3:21,20

2 Starke Maximilian TuS Jena 1998 3:28,73

3 Behr Toni 1. SV Gera 1998 4:05,07

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Toch Philipp TuS Jena 1998 10,23

2 Starke Maximilian TuS Jena 1998 10,37

3 Cuno Philipp TuS Jena 1998 10,87

4 Kienzler Martin Saalfelder LV 1998 10,99

5 Ottma Richard TuS Jena 1998 11,20

6 Behr Toni 1. SV Gera 1998 11,40

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Kienzler Martin Saalfelder LV 1998 8,57

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Toch Philipp TuS Jena 1998 4,73

2 Cuno Philipp TuS Jena 1998 4,68

3 Kienzler Martin Saalfelder LV 1998 4,53

4 Starke Maximilian TuS Jena 1998 4,46

5 Hildebrand Felix Saalfelder LV 1998 4,25

6 Ottma Richard TuS Jena 1998 4,05

7 Behr Toni 1. SV Gera 1998 3,82

Weiblich

75m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hoffmann Elena Saalfelder LV 1998 10,89

2 Möller Lea FSG Eisenberg 1998 11,29

3 Liebmann Maxi TuS Jena 1998 11,35

4 Weiselowski Naya-Nadine LAV Elstertal Bad Köstritz 1998 11,49
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800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Liebmann Maxi TuS Jena 1998 2:43,90

2 Möller Lea FSG Eisenberg 1998 2:45,81

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Weiselowski Naya-Nadine LAV Elstertal Bad Köstritz 1998 8,29

2 Hoffmann Elena Saalfelder LV 1998 7,53

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Hoffmann Elena Saalfelder LV 1998 4,58

2 Liebmann Maxi TuS Jena 1998 4,33

3 Weiselowski Naya-Nadine LAV Elstertal Bad Köstritz 1998 3,95
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Altersklasse 14

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Stemmler Albert FSG Eisenberg 1997 3:25,23

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Röder Christian TuS Jena 1997 12,71

2 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 12,82

3 Reis Felix TuS Jena 1997 13,55

4 Röhrborn Maximilian FSG Eisenberg 1997 14,86

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Röder Christian TuS Jena 1997 13,66

2 Meier Tom TuS Jena 1997 10,30

3 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 9,94

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Röder Christian TuS Jena 1997 5,69

2 Kohla Moritz SV Blau-Weiß Bürgel 1997 5,42

3 Reis Felix TuS Jena 1997 4,88

4 Meier Tom TuS Jena 1997 4,32

Weiblich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Frommann Eleni TuS Jena 1997 13,25

2 Franz Tabea TuS Jena 1997 13,97

3 Kohlberg Emilie TuS Jena 1997 14,12

4 Linke Lisa TuS Jena 1997 14,42

5 Much Elisabeth FSG Eisenberg 1997 14,95

6 Reichenbächer Melanie Saalfelder LV 1997 15,84

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Linke Lisa TuS Jena 1997 2:36,58
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Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Franz Tabea TuS Jena 1997 10,51

2 Große Peggy SV Blau-Weiß Bürgel 1997 9,49

3 Kohlberg Emilie TuS Jena 1997 9,04

4 Geisenhainer Franziska SV Blau-Weiß Bürgel 1997 8,90

5 Popp Ida SV Blau-Weiß Bürgel 1997 8,34

6 Reichenbächer Melanie Saalfelder LV 1997 8,28

7 Frommann Eleni TuS Jena 1997 8,07

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Frommann Eleni TuS Jena 1997 4,98

2 Franz Tabea TuS Jena 1997 4,98

3 Kohlberg Emilie TuS Jena 1997 4,69

4 Linke Lisa TuS Jena 1997 4,32

5 Reichenbächer Melanie Saalfelder LV 1997 3,61

6 Much Elisabeth FSG Eisenberg 1997 3,55
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Altersklasse 15

Männlich

1000m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Petzold Hans TuS Jena 1996 3:27,26

2 Silz Paul Saalfelder LV 1996 3:27,67

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schilder Till FSG Eisenberg 1996 12,05

2 Schweder Robert FSG Eisenberg 1996 12,82

3 Silz Paul Saalfelder LV 1996 12,86

4 Petzold Hans TuS Jena 1996 13,74

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Silz Paul Saalfelder LV 1996 11,96

2 Schweder Robert FSG Eisenberg 1996 10,80

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Silz Paul Saalfelder LV 1996 5,37

2 Schilder Till FSG Eisenberg 1996 5,14

3 Biastoch Giovanni TuS Jena 1996 4,66

4 Petzold Hans TuS Jena 1996 4,51

Weiblich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Schlötzer Silvi Saalfelder LV 1996 13,72

2 Kraft Lena SV Blau-Weiß Bürgel 1996 14,58

3 Blöthner Johanna TuS Jena 1996 14,95

800m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Blöthner Johanna TuS Jena 1996 2:33,69

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Blöthner Johanna TuS Jena 1996 4,75

2 Schlötzer Silvi Saalfelder LV 1996 4,41
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Altersklasse 20

Weiblich

100m
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Christmann Anett 1. SV Gera 1987 13,26

Kugelstoßen
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Christmann Anett 1. SV Gera 1987 10,80

Weitsprung
Platz Name Vorname Verein Jahrg Leistung

1 Christmann Anett 1. SV Gera 1987 5,27
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